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

с. Никольское, у/п, блочный дом, 62/
39/8, все раздельно, лоджия. Цена 1
млн . 50 тыс . руб., торг. Тел.
8(34374)2-02-97, 8-922-113-26-25.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Коммуны, п/б, 4/4, об-
щая площадь 34 кв.м., евроремонт.
Тел. 345-88-15.
n 2-комнатную квартиру в мик-

рорайоне, 3 этаж, у/п, сделан ре-
монт, комнаты изолированы, балкон
на дом в Сысерти. Тел. 8-909-003-
45-90.
n 2-комнатную квартиру в с.

Кашино, 3 этаж, площадь 49/25. Тел.
8-9122-666-053.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти б/у, 3/5, изолированные ком-
наты. Документы готовы. Тел. 8-
909-017-62-33.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти в микрорайоне «Новый», д. 20,
3/5 этаж, Площадь 49 кв.м., комна-
ты изолированы, с/у раздельно, бал-
кон, телефон, после хорошего ре-
монта. Освобождена. Документы
готовы. Собственник. Тел. 8-963-
048-64-37.
n 2-комнатная квартира в цен-

тре, 2 этаж в пятиэтажном доме.
Тел. 8-950-193-15-37, Ольга Иванов-
на.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 4 этаж, балкон, юж-
ная сторона. Тел. 8-908-905-25-11.
n 2-комнатную квартиру в г.

Арамиль по ул. Щорса, 2/5 этаж,
44,6/31/6. Собственник. Тел. 8-912-
288-46-25.
n 2-комнатную квартиру в с.

Щелкун, комнаты изолированы, 44
кв.м., кузня 8 кв.м., лоджия, евро-
окна, сейф-дверь, новая сантехни-
ка, земельный участок возле дома.
Тел. 8-904-167-71-72.
n Срочно! 2-комнатную квар-

тиру в п. Б. Исток по ул. Ленина,
кирпичный дом. Цена 1650 тыс. руб.
Собственник. Тел. 8-912-29-40-240.
n Срочно! 2-комнатную квар-

тиру в г. Арамиль по ул. Октябрьс-
кая. Тел. 8-912-29-40-240.
n 1-комнатную б/у квартиру в

Сысерти, 29 кв.м., 1 этаж. Цена 1,2
млн. руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n 1-комнатную квартиру в с.

Никольское, все коммуникации. До-
кументы готовы. Тел. 8-9222-17-64-
98.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре, 1 этаж, б/у, теплая, ремонт. Цена
1550 тыс. руб. Тел. 8-909-024-31-84.
n 2 смежные комнаты в дву-

хэтажном доме в Сысерти по ул. Ор-
джоникидзе, 15. Тел. 8-906-805-30-
49.
n 2-комнатную квартиру в п.

Школьный Сысертского района, в
лесном массиве, у/п, 3/3, 48 кв.м.,
санузел раздельный, хороший ре-
монт, земельный участок 4 сотки,
удобный въезд в деревню с челя-
бинской трассы. Цена 1.750.000 руб.
Тел. 8-912-61-31-021.
n Новый двухэтажный кот-

тедж в Сысерти, б/у, земельный
участок 20 соток, рядом лес. Доку-
менты готовы. Тел. 8-909-017-62-33.
n Коттедж в С. Кашино, 130

кв.м., элитная улица, выход в лес,
200 м до водоема, готов для прожи-
вания, 10 соток земли, все комму-
никации. Тел. 8-909-024-31-84.
n Новый коттедж в Сысерти в

районе п/л «Орленок», 463 кв.м., два
этажа, гараж на два авто, полнос-
тью готов к проживанию, участок
23 сотки с соснами. Тел. 8-950-65-
24-776.
n Коттедж в Сысерти по ул. Сто-

ляров, 150  кв.м., два этажа + жи-
лой цоколь, газ, автономное отопле-
ние – теплый пол на всех этажах и
цоколе, центральный водопровод,
полная готовность под внутреннюю
отделку. Участок 6 соток, визуаль-
но кажется больше.  Новая баня
5,5х5,5, с газовым отоплением. Уча-
сток расположен на возвышеннос-
ти. Рядом лес, недалеко городской
пруд. Цена 7.900.000 руб. Тел. 8-922-
209-23-10, (343)372-23-19, Андрей
Эдуардович.
n Коттедж в д. Кадниково, 180

кв.м., земельный участок 16 соток.
Цена 9 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-
15.
n Коттедж в с. Кашино, без внут-

ренней отделки, 250 кв.м., электри-
чество, газ, скважина, кровля ме-
таллочерепица, стеклопакеты, баня
под ключ, земельный участок 19
соток. Тел. 8-912-266-28-15.
n Коттедж в п. В. Сысерть, 120

кв.м., полностью готов к прожива-
нию, меблирован, банный комплекс
с комнатой отдыха, гараж на два
авто, ландшафтный дизайн, земель-
ный участок граничит с рекой. Цена
20 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-15.
n Коттедж в Сысерти, два эта-

жа, 250 кв.м., большие светлые ком-
наты, готов к проживанию, участок
13 соток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Коттедж в п. В. Сысерть, 400

кв.м., три этажа, мансарда, баня с
летней кухней, частично нужна чи-
стовая отделка, участок 20 соток,
район элитной застройки. Тел. 8-950-
65-24-776.
n Коттедж в с. Щелкун, 250
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
лес, пруд. Тел. 8-909-700-79-56.
n Бревенчатый дом  в Сысер-

ти, 70 кв.м., земельный участок 6
соток, газ, выгреб. Или обменяю на
2-комнатную квартиру + ваша доп-
лата. Тел. 8-912-656-44-22.

n Жилой бревенчатый дом в
Сысерти, 50 кв.м. земельный учас-
ток 14 соток, баня. Цена 2,2 млн. руб.
Тел. 8-912-656-44-22.
n Дом в с. Щелкун, земельный

участок 10 соток. Документы гото-
вы. Тел. 8-9222-17-64-98.
n Дом в Сысерти, 3 комнаты,

кухня, есть гараж, 6 соток земли.
Тихая улица. Цена 2200 тыс. руб. Тел.
8-905-803-22-89.
n Дом в Сысерти, 56 кв.м., 3

комнаты, начат кап.ремонт, внут-
ренняя отделка готова под обои,
требуется наружная отделка.  В
доме газ, электричество. Земель-
ный участок 12 соток разработан.
На участке сруб бани под крышей.
Документы готовы. Цена 2,8 млн.
руб. Тел. 8-912-237-70-07.
n Дом в Сысерти, 2 комнаты,

кухня, газ, водопровод, баня, гараж,
участок 9 соток. Собственник. Цена
2400 тыс. руб. Обращаться: г. Сы-
серть, ул. Энгельса, 127, тел. 8-912-
61-31-037.
n Жилой бревенчатый дом в

Сысерти по ул. 1 Мая, газифициро-
ван, 92 кв.м., 2 комнаты, 2 кухни, на
земельном участке 12 соток, вбли-
зи пруда. Тел. 8-919-390-77-40.
n Дом в районе Вигма, 3 комна-

ты + кухня, веранда, баня печное
отопление, земли 6 соток, есть лет-
ний водопровод. Тел. 7-07-08.
n Кирпичный дом в Сысерти

на Московской горке, 64 кв.м., 2 ком-
наты + кухня, большая ванная ком-
ната, отапливаемый гараж, земель-
ный участок разработан, 11 соток.
Цена 4.250.000 руб. Тел. 8-912-266-
28-15.
n Дом жилой бревенчатый

6х9,  газифицирован, вода, баня, ка-
п.гараж 4х7, на участке 10 соток,
цена 2 млн. 500 тыс. руб. Или ме-
няю на 2-комнатную квартиру с
вашей доплатой. Тел. 8-912-284-08-
59.
n Дом в с. Щелкун, площадь 44

кв.м., огород 15 соток с выходом на
озеро. Тел. 8-906-81-21-160.
n Дом в с. Никольское, площадь

35 кв.м., баня, конюшня, земли 18
соток. Документы готовы. Недоро-
го. Тел. 8-906-812-11-60.
n Дом в Сысерти, 42 кв.м., две

комнаты, кухня, прихожая, газовое
отопление, участок 7 соток. Цена 1,7
млн. руб. Тел. 8-908-905-25-11.
n Дом в п. Б. Исток, 30 кв.м., с

пристроем, электричество, скважи-
на, газ, гараж, участок 16 соток.
Цена 3,2 млн. руб. Тел. 8-912-24-30-
831.
n Жилой дом в Сысерти, 55

кв.м., две комнаты, кухня, баня, над-
ворные постройки, участок 13 со-
ток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Жилой благоустроенный

дом в с. Кашино, 57 кв.м., три ком-
наты, кухня, баня, гараж, беседка,
земельный участок 13 соток, район
новой застройки. Тел. 8-950-65-24-
776.
n Жилой благоустроенный

дом в Сысерти, 40 кв.м., две ком-
наты, все коммуникации, хорошая
русская баня, гараж, земельный уча-
сток 10 соток. Тел. 8-950-65-24-776.
n Дом в с. Кашино 6х6, 11 соток

земли, 2 комнаты + кухня, свет, газ
рядом, вода, гараж на два этажа
6х7, баня. Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8-
919-379-18-52.
n Маленький домик в центре

Сысерти, новая баня 5х6, беседка,
участок разработан, 8 соток. Цена
2.000.000 руб. Тел. 8-912-61-31-021.
n 1/2 дома в с. Щелкун, кирпич-

ный, благоустроенный, с/у в доме,
рядом лес, участок 6 соток. Недо-
рого. Тел. 8-909-017-62-33.
n Полдома из бруса в Сысерти,

98 кв.м., все коммуникации, отап-
ливаемый гараж. Новый сруб под
баню, 9 соток земли. Цена 5 млн. руб.
Тел. 8-912-24-30-831.
n 1/2 дома  в п. Бобровский, 3

комнаты, 58 кв.м., 15 соток земли,
скважина, газ, надворные построй-
ки, сад. Тел. 8-903-083-36-40, 8-963-
049-96-07, 8-909-020-13-87.
n 1/2 дома в с. Щелкун, 60 кв.м.,

полностью благоустроен, участок
13 соток. Документы готовы. Тел.
8-912-613-10-61.
n 1/2 дома в Сысерти, печное

отопление, отдельный вход, 3 со-
тки земли, газ, ц/водопровод рядом.

Цена 1,1 млн. руб. Тел. 8-912-237-
70-07.
n Недострой в с. Щелкун (брев-

но, пеноблок), площадь 42 кв.м., под
крышей, земли 2,5 сотки. Тел. 8-906-
81-21-160.
n Недостроенный дом в Сы-

серти по ул. Тихая, шлакоблок, кры-
ша покрыта шифером, участок 10 со-
ток, граничит с лесом. Недорого. Тел.
8-909-024-54-37.
n Земельный участок в п. В.

Сысерть, 8 соток, на открытом сол-
нечном месте, лес в 100 м. Отлич-
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